
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2019 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 
 

 

w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2019r. 
 

 
  Na podstawie  art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 63 Statutu Miasta Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVI/240/2014 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Statutu Miasta Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 986) 

zmienionego uchwałą Nr LIII/383/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2018 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego                 

z 2018 r. poz. 4131) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala  się plan pracy Komisji  Spraw Społecznych Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 

2019r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

            

          Grzegorz Maślanko 
 

 

 

 

 

 

 

 


